
                                                                                                                                                                                                                                          

UCHWAŁA Nr XXXVII/182/2010 
RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 

z dnia  25 stycznia 2010r. 
   

 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie powiatu  
 
 
                  Na podstawie  art. 37 ust.1   ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm.)   w związku z § 2 ust. 1 
Uchwały  Nr XXIV/ 172 / 2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku                        
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dziennik Urzędowy 
Województwa  Warmińsko - Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, poz. 200 ) 
Rada  Powiatu uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zabudowaną 
nieruchomość położoną w miejscowości Faltyjanki obręb Bagieńsko - Zatoka gm. Miłomłyn,   
oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działka nr  32 o pow. 1,2800 ha , dla której                 
w Sądzie Rejonowym w Ostródzie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest  księga 
wieczysta  KW Nr 14361. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
do uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie powiatu 

 
 

           Nieruchomość będąca przedmiotem niniejszej uchwały zabudowana jest budynkiem 
szkoleniowo - administracyjnym, stołówką, budynkiem sanitarnym, dwoma budynkami 
magazynowymi oraz 12 domkami campingowymi.  
Obecnie nieruchomość wykorzystywana jest przez Fundację Rozwoju Przedsiębiorczości 
ATUT w Ostródzie do prowadzenia działalności statutowej. 
          Wartość nieruchomości przekracza 1% budżetu powiatu uchwalonego na rok 2010                 
w związku z tym, zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały  Nr XXIV/ 172 / 2001 Rady Powiatu                        
w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                    
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
trzy lata ( Dziennik Urzędowy Województwa  Warmińsko - Mazurskiego z roku 2001 Nr 17, 
poz. 200 ),  zbycie nieruchomości następuje  na podstawie uchwały Rady Powiatu. 
 

 
Mając powyższe na uwadze  Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt uchwały. 
 
 

 


